
       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme për debitorin z. 
Xhevair Shaban Lushka, si edhe dorëzanëset znj. Luljeta Estref Lushka dhe znj. Eva Xhevair 
Lushka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-42, vol. 19, fq. 58, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 48.63 m2.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

 Çmimi fillestar: 1,593,819 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë 

                     

2. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-36, vol. 19, fq. 64, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 30.23 m2.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

           Çmimi fillestar: 990,770 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë 

                        

3. Arë me nr. pasurie 66/9, vol. 4, fq. 232, Zona Kadastrale 2636, sipërfaqe 9,965 m2.  

 

Adresa: Mbrostar-Ura, Fier 

 

 Çmimi fillestar: 3,810,352 (tre milionë e tetëqind e dhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Kuarta” sh.p.k., dorëzanësin z. Irgen Arian Selfo dhe hipotekuesin shoqëria “Alsat” 
sh.a. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Pasuria me nr. 8/579, vol. 18, fq. 69, Zona Kadastrale 8340.  

 

Adresa: Rr. “Siri Kodra”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 1,348,892.8 (një milion e treqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy pikë tetë) lekë 

                     

2. Pasuria me nr. 8/580-ND, vol. 18, fq. 70, Zona Kadastrale 8340.  

 

Adresa: Rr. “Siri Kodra”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 37,083.2 (tridhjetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e tre pikë dy) lekë 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio e përmbaruesit gjyqësor 

privat Ilirjan Shkrela, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 
debitorit z. Artur Ramadan Danaj dhe debitoren solidare znj. Esmeralda Tajar Danaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 8/483+2-3, Zona Kadastrale 8120, vol. 22, faqe 213, 

sipërfaqe 84.6 m2.  

 

Adresa:                     Rr. “5 Maji”, hyrja 2, shk. 2, ap. 3, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       43,992 (dyzetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) euro 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion e 

përmbaruesit gjyqësor privat Ilirjan Shkrela në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 



 

 
 
 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Shefik Suparaku, në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 
debitorit shoqëria “Progresi” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Garazh me nr. pasurie 3/942-G29, vol. 26, Zona Kadastrale 8160, sipërfaqe 16.5 m2. 

 

Adresa:                     Rr. “Petro Nini Laurasi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       545,120 (pesëqind e dyzetë e pesë mijë e njëqind e njëzet) lekë 

 

                              

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Shefik Suparaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


